1

时代出版传媒股份有限公司

证券代码：600551       证券简称：时代出版       公告编号：临2018-005

时代出版传媒股份有限公司

关于公司荣获中国出版政府奖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，由国家新闻出版广电总局主办的第四届中国出版政府奖正式揭晓，公

司共获得 10个奖项，获奖数量在全国出版企业位居前列：《昆曲艺术大典》《兔

子作家》获得图书奖，《中国通史》《陈子昂集校注》《面包男孩》获得图书提

名奖，《曲院风荷》获得印刷复制提名奖，《元散曲英译》获得装帧设计提名奖，

安徽少年儿童出版社获得先进出版单位奖，时代新媒体出版社阮怀伟和公司编辑

委员会何军民分别获得先进人物奖和优秀编辑奖。

中国出版政府奖是我国新闻出版领域的最高奖，每三年评选一次，旨在表彰

和奖励国内新闻出版业优秀出版物、出版单位和个人。

特此公告。

时代出版传媒股份有限公司董事会

                                   2018年1月23日